
  
POLITECHNIKA WARSZAWSKA    

  WYDZIAŁ MECHATRONIKI 
Dostawa mebli  Mchtr.261.11.2021 

 
 

 

Dotyczy: Mchtr.261.11.2021      Warszawa, dnia 11.02.2022 r.                                                                     
 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ I UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 
w postępowaniu na 

„dostawa mebli”   
 

 Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity Dz.U. z 2019 poz. 2019 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą PZP, Wydział Mechatroniki 
informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty Wykonawcy działającego pod firmą: 
 
Część 1 – Krzesła 35 sztuk :  

Lobby Meble s.c. 

ul. Pod Fortem 2F 

31-302 Kraków 
Cena: 10 547,25 zł., liczba punktów: 60. 
Termin realizacji zamówienia: 20 dni od daty podpisania umowy, liczba punktów: 40 
Łączna liczba punktów: 100 

Uzasadnienie: Oferta spełnia wymogi stawiane przez Zamawiającego wg. kryteriów oceny ofert.  
Na część 1 wpłynęły cztery oferty.   
 
Pozostałe ważne oferty:  
JARD SP. Z o.o. 
Al. Na Skarpie 21/11, 
00-488 Warszawa 
Cena: 11 149,95 zł., liczba punktów: 56,76. 
Termin realizacji zamówienia: 20 dni od daty podpisania umowy, liczba punktów: 40 
Łączna liczba punktów: 96,76 

 
Biuro Consult Karczmarz Kwiatkowski Sp.J. 
ul. Garażowa 4, 
02-651 Warszawa   
Cena: 11 279,10 zł., liczba punktów: 56,11. 
Termin realizacji zamówienia: 21 dni od daty podpisania umowy, liczba punktów: 20 
Łączna liczba punktów: 76,11 

 
TRONUS POLSKA SP. Z o.o. 
Ul. ORDONA 2A 
01-237 Warszawa 
Cena: 19 372,50zł., liczba punktów: 32,67. 
Termin realizacji zamówienia: 40 dni od daty podpisania umowy, liczba punktów: 0 
Łączna liczba punktów: 32,67 

 
Część 2 – Kanapa 1 sztuka:  

Emi Plus Sp. J. Maciej Dobrowolski i Mirosław Topolski 

ul. Smoluchowskiego 2 

20-474 Lublin 

Cena: 1 107,00 zł., liczba punktów: 60. 
Termin realizacji zamówienia: 20 dni od daty podpisania umowy, liczba punktów: 40 
Łączna liczba punktów: 100 

Uzasadnienie: Oferta spełnia wymogi stawiane przez Zamawiającego wg. kryteriów oceny ofert.  
Na część 2 wpłynęły trzy oferty.   



  
POLITECHNIKA WARSZAWSKA    

  WYDZIAŁ MECHATRONIKI 
Dostawa mebli  Mchtr.261.11.2021 

 
 

 

 
Pozostałe ważne oferty:  
JARD SP. Z o.o. 
Al. Na Skarpie 21/11, 
00-488 Warszawa 
Cena: 3 075,00 zł., liczba punktów: 21,60. 
Termin realizacji zamówienia: 20 dni od daty podpisania umowy, liczba punktów: 40 
Łączna liczba punktów: 61,60 

 
TRONUS POLSKA SP. Z o.o. 
Ul. ORDONA 2A 
01-237 Warszawa 
Cena: 1 968,00 zł., liczba punktów: 33,75. 
Termin realizacji zamówienia: 40 dni od daty podpisania umowy, liczba punktów: 0 
Łączna liczba punktów: 33,75 

 
Część 3 – Stół - 1 sztuka :  

Emi Plus Sp. J. Maciej Dobrowolski i Mirosław Topolski 

ul. Smoluchowskiego 2 

20-474 Lublin 

Cena: 2 337,00 zł., liczba punktów: 28,11. 
Termin realizacji zamówienia: 20 dni od daty podpisania umowy, liczba punktów: 40 
Łączna liczba punktów: 68,11 

Uzasadnienie: Oferta spełnia wymogi stawiane przez Zamawiającego wg. kryteriów oceny ofert.  
Na część 3 wpłynęły trzy oferty.   
 
Pozostałe ważne oferty:  
JARD SP. Z o.o. 
Al. Na Skarpie 21/11, 
00-488 Warszawa 
Cena: 3 690,00 zł., liczba punktów: 17,80. 
Termin realizacji zamówienia: 20 dni od daty podpisania umowy, liczba punktów: 40 
Łączna liczba punktów: 57,80 

 
TRONUS POLSKA SP. Z o.o. 
Ul. ORDONA 2A 
01-237 Warszawa 
Cena: 1 094,70,00 zł., liczba punktów: 60 
Termin realizacji zamówienia: 40 dni od daty podpisania umowy, liczba punktów: 0 
Łączna liczba punktów: 60 

 
Część 4 –  Kufer - 1 sztuka, Regał – 1 sztuka, Taborety – 4 sztuki: 

Emi Plus Sp. J. Maciej Dobrowolski i Mirosław Topolski 

ul. Smoluchowskiego 2 

20-474 Lublin 

Cena: 3 167,25 zł., liczba punktów: 60. 
Termin realizacji zamówienia: 20 dni od daty podpisania umowy, liczba punktów: 40 
Łączna liczba punktów: 100 

Uzasadnienie: Oferta spełnia wymogi stawiane przez Zamawiającego wg. kryteriów oceny ofert.  
Na część 4 wpłynęły trzy oferty.   



  
POLITECHNIKA WARSZAWSKA    

  WYDZIAŁ MECHATRONIKI 
Dostawa mebli  Mchtr.261.11.2021 

 
 

 

 
Pozostałe ważne oferty:  
JARD SP. Z o.o. 
Al. Na Skarpie 21/11, 
00-488 Warszawa 
Cena: 7 749,00 zł., liczba punktów: 24,52. 
Termin realizacji zamówienia: 20 dni od daty podpisania umowy, liczba punktów: 40 
Łączna liczba punktów: 64,52 

 
TRONUS POLSKA SP. Z o.o. 
Ul. ORDONA 2A 
01-237 Warszawa 
Cena: 3 825,30 zł., liczba punktów: 49,68 . 
Termin realizacji zamówienia: 40 dni od daty podpisania umowy, liczba punktów: 0 
Łączna liczba punktów: 49,68 

 
Część 5 – Meble do kuchni - zestaw :  

Warsztat Stolarski inż. Mieczysław Wojno 

Ul. Białołęcka 176 

03-253 Warszawa 

Cena: 5 535,00 zł., liczba punktów: 57,33. 
Termin realizacji zamówienia: 50 dni od daty podpisania umowy, liczba punktów: 40 
Łączna liczba punktów: 97,33 

Uzasadnienie: Oferta spełnia wymogi stawiane przez Zamawiającego wg. kryteriów oceny ofert.  
Na część 5 wpłynęło cztery ofert.   
 
Pozostałe ważne oferty:  
JARD SP. Z o.o. 
Al. Na Skarpie 21/11, 
00-488 Warszawa 
Cena: 9 840,00 zł., liczba punktów: 32,25. 
Termin realizacji zamówienia: 20 dni od daty podpisania umowy, liczba punktów: 40 
Łączna liczba punktów: 72,25 

 
Biuro Consult Karczmarz Kwiatkowski Sp.J. 
ul. Garażowa 4, 
02-651 Warszawa   
Cena: 7 380,00 zł., liczba punktów: 43,00. 
Termin realizacji zamówienia: 35 dni od daty podpisania umowy, liczba punktów: 40 
Łączna liczba punktów: 83,000 

 
TRONUS POLSKA SP. Z o.o. 
Ul. ORDONA 2A 
01-237 Warszawa 
Cena: 5 289,00 zł., liczba punktów: 60. 
Termin realizacji zamówienia: 90 dni od daty podpisania umowy, liczba punktów: 0 
Łączna liczba punktów: 60 

 
Emi Plus Sp. J. Maciej Dobrowolski i Mirosław Topolski 
ul. Smoluchowskiego 2 
20-474 Lublin 



  
POLITECHNIKA WARSZAWSKA    

  WYDZIAŁ MECHATRONIKI 
Dostawa mebli  Mchtr.261.11.2021 

 
 

 

Cena: 6 642,00 zł., liczba punktów: 47,78. 
Termin realizacji zamówienia: 50 dni od daty podpisania umowy, liczba punktów: 40 
Łączna liczba punktów: 87,78 

 
 
Oferta odrzucona w 1 części – Krzesła:  
Emi Plus Sp. J. Maciej Dobrowolski i Mirosław Topolski 
ul. Smoluchowskiego 2 
20-474 Lublin  
Uzasadnienie prawne: art. 226 ust. 1 pkt. 5 PZP treść jest niezgodna z warunkami zamówienia 
Uzasadnienie faktyczne: Oferowane wymiary są niezgodne z wymogami Zamawiającego.  

 
 
Na podstawie art. 308 ust. 3 pkt. 1 ppkt. a) ustawy z dnia 11 września 2019 r Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 poz. 2019 z późn. zm.) informuje, że umowy zostaną zawarte 
po 17.02.2022 

 
 
 

Informacja zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego w dniu: 11.02.2022 r. 
 
 
 
 
 

    Zatwierdził: Przedstawiciel Zamawiającego     


